
Harmonogram rekrutacji na studia doktoranckie 

w Politechnice Łódzkiej  

w roku akademickim 2014/2015 

w semestrze letnim 
 

Wydział 

prowadzący studia doktoranckie 

Ostateczny termin 

złożenia 

dokumentów 

przez kandydatów 

Termin rozmowy 

kwalifikacyjnej 

Ogłoszenie 

wyników 

postępowania 

rekrutacyjnego 

 

Chemiczny 13 luty 

2015 r. 

23, 24 luty 

2015 r. 

25 luty 

2015 r. 

Inżynierii Procesowej i Ochrony 

Środowiska 

23 luty 

2015 r. 

 

25 luty  

2015 r. 

 

27 luty 

2015 r. 

 

                                                                              


